
 

 

UCHWAŁA NR 185/XXXVI/14 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

poz. 938, poz. 1646) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.687.082,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.587.082,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.742.146,00 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 3.070.663,00 zł; 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 671.483,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.055.064,00 zł pokrywa się przychodami pochodzącymi z kredytu 

długoterminowego w rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 3.000.000,00 zł i z nadwyżki budżetowej  

z lat ubiegłych w kwocie 2.055.064,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 175/XXXIV/13 Rady Miasta Zambrów w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Zambrów na 2014 rok zawierający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 56.060.063,00 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 54.015.063,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych - 2.045.000,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem- 61.115.127,00 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących - 52.502.280,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych - 8.612.847,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 1644



§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Korzeniowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1644



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 185/XXXVI/14 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 720        Informatyka  0,00  0,00  1 121 459,00  1 121 459,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  1 121 459,00  1 121 459,00 

    72095     Pozostała działalność  0,00  0,00  1 121 459,00  1 121 459,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  1 121 459,00  1 121 459,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  953 240,15  953 240,15 

       2009 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 0,00  0,00  168 218,85  168 218,85 

 750        Administracja publiczna  10 100,00  0,00  2 000,00  12 100,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75014     Egzekucja administracyjna należności pieniężnych  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1644



 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 0,00  0,00  2 000,00  2 000,00 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 20 987 151,00  0,00  103 000,00  21 090 151,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75618    
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
 2 570 000,00  0,00  3 000,00  2 573 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00 

    75621     Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  10 530 151,00  0,00  100 000,00  10 630 151,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  10 230 151,00  0,00  100 000,00  10 330 151,00 

 758        Różne rozliczenia  18 635 613,00  -71 097,00  0,00  18 564 516,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  11 902 511,00  -71 097,00  0,00  11 831 414,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 902 511,00  -71 097,00  0,00  11 831 414,00 

 801        Oświata i wychowanie  2 372 500,00  -28 531,00  0,00  2 343 969,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1644



 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    80104     Przedszkola  1 800 000,00  -28 531,00  0,00  1 771 469,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
 1 100 000,00  -28 531,00  0,00  1 071 469,00 

 852        Pomoc społeczna  2 072 300,00  0,00  2 600,00  2 074 900,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  183 000,00  0,00  2 600,00  185 600,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 183 000,00  0,00  2 600,00  185 600,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  304 000,00  304 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  304 000,00  304 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
 0,00  0,00  304 000,00  304 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 324 500,00  0,00  70 470,00  1 394 970,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90002     Gospodarka odpadami  1 181 000,00  0,00  70 470,00  1 251 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1644



 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2440 
 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
 0,00  0,00  70 470,00  70 470,00 

 bieżące razem:  46 912 164,00  -99 628,00  1 603 529,00  48 416 065,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  1 121 459,00  1 121 459,00 

 majątkowe 

 926        Kultura fizyczna  160 000,00  0,00  100 000,00  260 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    92601     Obiekty sportowe  160 000,00  0,00  100 000,00  260 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6330 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

 160 000,00  0,00  100 000,00  260 000,00 

 majątkowe razem:  1 945 000,00  0,00  100 000,00  2 045 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1644



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział 

 
Rozdział 

 §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  27 165,00  27 165,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    01095     Pozostała działalność  0,00  0,00  27 165,00  27 165,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  27 165,00  27 165,00 

 852        Pomoc społeczna  5 250 000,00  0,00  56 016,00  5 306 016,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  0,00  0,00  15 300,00  15 300,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  15 300,00  15 300,00 

    85231     Pomoc dla cudzoziemców  0,00  0,00  2 400,00  2 400,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  2 400,00  2 400,00 

    85295     Pozostała działalność  0,00  0,00  38 316,00  38 316,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1644



       2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 0,00  0,00  38 316,00  38 316,00 

 bieżące razem:  5 515 817,00  0,00  83 181,00  5 598 998,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   

 Ogółem:  54 372 981,00  -99 628,00  1 786 710,00  56 060 063,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  1 121 459,00  1 121 459,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1644



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 185/XXXVI/14 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360 000,00  360 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360 000,00  360 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1644



 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  3 002 000,00  902 000,00  902 000,00  0,00  902 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 100 000,00  2 100 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  560 000,00  260 000,00  260 000,00  0,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 562 000,00  1 162 000,00  1 162 000,00  0,00  1 162 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400 000,00  2 400 000,00  0,00  0,00 

    60016 
 Drogi publiczne 

gminne 

 przed zmianą  2 900 000,00  800 000,00  800 000,00  0,00  800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 100 000,00  2 100 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  560 000,00  260 000,00  260 000,00  0,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 460 000,00  1 060 000,00  1 060 000,00  0,00  1 060 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400 000,00  2 400 000,00  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  800 000,00  800 000,00  800 000,00  0,00  800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  260 000,00  260 000,00  260 000,00  0,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 060 000,00  1 060 000,00  1 060 000,00  0,00  1 060 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  2 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 100 000,00  2 100 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400 000,00  2 400 000,00  0,00  0,00 

 700    
 Gospodarka 

mieszkaniowa 

 przed zmianą  2 870 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 800 000,00  2 800 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -450 000,00  -450 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  98 483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 483,00  98 483,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 518 483,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 448 483,00  2 448 483,00  0,00  0,00 

    70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  670 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600 000,00  600 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  98 483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 483,00  98 483,00  0,00  0,00 

 po zmianach  768 483,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  698 483,00  698 483,00  0,00  0,00 

      
 

6060 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600 000,00  600 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  98 483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 483,00  98 483,00  0,00  0,00 

 po zmianach  698 483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  698 483,00  698 483,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1644



 

    70095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  2 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 200 000,00  2 200 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -450 000,00  -450 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 750 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 750 000,00  1 750 000,00  0,00  0,00 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  2 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 200 000,00  2 200 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -450 000,00  -450 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 750 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 750 000,00  1 750 000,00  0,00  0,00 

 720     Informatyka 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 121 459,00  1 121 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 121 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 121 459,00  1 121 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 121 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    72095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 121 459,00  1 121 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 121 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 121 459,00  1 121 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 121 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4017 

 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  54 308,00  54 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  54 308,00  54 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4117 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  9 361,00  9 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 361,00  9 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4127 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 331,00  1 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 331,00  1 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4177 

 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4217 

 Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  684 615,00  684 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  684 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  684 615,00  684 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  684 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1644



      
 

4219 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  168 219,00  168 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  168 219,00  168 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4307 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  131 125,00  131 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  131 125,00  131 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4437 
 Różne opłaty i 
składki 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  37 500,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  37 500,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  22 288 300,00  22 288 300,00  21 896 223,00  18 118 478,00  3 777 745,00  366 932,00  25 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -34 884,00  -34 884,00  -34 884,00  -8 781,00  -26 103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  606 837,00  583 837,00  583 837,00  0,00  583 837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  22 860 253,00  22 837 253,00  22 445 176,00  18 109 697,00  4 335 479,00  366 932,00  25 145,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  9 917 408,00  9 917 408,00  9 910 408,00  8 653 788,00  1 256 620,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -8 747,00  -8 747,00  -8 747,00  -644,00  -8 103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  555 747,00  555 747,00  555 747,00  0,00  555 747,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 464 408,00  10 464 408,00  10 457 408,00  8 653 144,00  1 804 264,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  517 063,00  517 063,00  517 063,00  517 063,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -644,00  -644,00  -644,00  -644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  516 419,00  516 419,00  516 419,00  516 419,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4240 

 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

 przed zmianą  83 000,00  83 000,00  83 000,00  0,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 837,00  -7 837,00  -7 837,00  0,00  -7 837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  75 163,00  75 163,00  75 163,00  0,00  75 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  84 000,00  84 000,00  84 000,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  555 000,00  555 000,00  555 000,00  0,00  555 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  639 000,00  639 000,00  639 000,00  0,00  639 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  49 120,00  49 120,00  49 120,00  0,00  49 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -266,00  -266,00  -266,00  0,00  -266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  48 854,00  48 854,00  48 854,00  0,00  48 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1644



 

      
 

4430 

 Różne opłaty i 

składki 

 przed zmianą  7 580,00  7 580,00  7 580,00  0,00  7 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  747,00  747,00  747,00  0,00  747,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 327,00  8 327,00  8 327,00  0,00  8 327,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80104  Przedszkola 

 przed zmianą  6 495 406,00  6 495 406,00  6 481 021,00  5 207 489,00  1 273 532,00  0,00  14 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -11 137,00  -11 137,00  -11 137,00  -3 137,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  28 090,00  28 090,00  28 090,00  0,00  28 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 512 359,00  6 512 359,00  6 497 974,00  5 204 352,00  1 293 622,00  0,00  14 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4010 

 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  4 023 491,00  4 023 491,00  4 023 491,00  4 023 491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 178,00  -1 178,00  -1 178,00  -1 178,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 022 313,00  4 022 313,00  4 022 313,00  4 022 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  344 517,00  344 517,00  344 517,00  344 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 959,00  -1 959,00  -1 959,00  -1 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  342 558,00  342 558,00  342 558,00  342 558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4220 

 Zakup 

środków 

żywności 

 przed zmianą  563 000,00  563 000,00  563 000,00  0,00  563 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  555 000,00  555 000,00  555 000,00  0,00  555 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  50 697,00  50 697,00  50 697,00  0,00  50 697,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  16 953,00  16 953,00  16 953,00  0,00  16 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  67 650,00  67 650,00  67 650,00  0,00  67 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  57 124,00  57 124,00  57 124,00  0,00  57 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  10 875,00  10 875,00  10 875,00  0,00  10 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  67 999,00  67 999,00  67 999,00  0,00  67 999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4430 

 Różne opłaty i 

składki 

 przed zmianą  2 020,00  2 020,00  2 020,00  0,00  2 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  262,00  262,00  262,00  0,00  262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 282,00  2 282,00  2 282,00  0,00  2 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80148 
 Stołówki szkolne 

 i przedszkolne 

 przed zmianą  850 000,00  850 000,00  848 240,00  394 161,00  454 079,00  0,00  1 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  -5 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  858 000,00  835 000,00  833 240,00  389 161,00  444 079,00  0,00  1 760,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1644



 

      
 

4170 

 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  12 500,00  12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 500,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  25 305,00  25 305,00  25 305,00  0,00  25 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  20 305,00  20 305,00  20 305,00  0,00  20 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4260 
 Zakup energii 

 przed zmianą  59 000,00  59 000,00  59 000,00  0,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

6060 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00 

 854    
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed zmianą  122 500,00  122 500,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  304 000,00  304 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  304 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  426 500,00  426 500,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  388 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415 
 Pomoc materialna dla 

uczniów 

 przed zmianą  84 500,00  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  304 000,00  304 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  304 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  388 500,00  388 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  388 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3240 

 Stypendia dla 

uczniów 

 przed zmianą  84 500,00  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  288 800,00  288 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  288 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  373 300,00  373 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1644



 

      
 

3260 

 Inne formy 

pomocy dla 

uczniów 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 200,00  15 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 200,00  15 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    

 Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

 przed zmianą  4 951 000,00  4 086 000,00  4 086 000,00  92 700,00  3 993 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  865 000,00  865 000,00  175 000,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 107,00  -5 107,00  -5 107,00  0,00  -5 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  75 577,00  75 577,00  75 577,00  5 107,00  70 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 021 470,00  4 156 470,00  4 156 470,00  97 807,00  4 058 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  865 000,00  865 000,00  175 000,00  0,00 

    90002  Gospodarka odpadami 

 przed zmianą  1 890 000,00  1 890 000,00  1 890 000,00  92 700,00  1 797 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 107,00  -5 107,00  -5 107,00  0,00  -5 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  75 577,00  75 577,00  75 577,00  5 107,00  70 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 960 470,00  1 960 470,00  1 960 470,00  97 807,00  1 862 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 107,00  1 107,00  1 107,00  1 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 107,00  4 107,00  4 107,00  4 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4170 

 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  70 470,00  70 470,00  70 470,00  0,00  70 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  70 470,00  70 470,00  70 470,00  0,00  70 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  1 779 065,00  1 779 065,00  1 779 065,00  0,00  1 779 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5 107,00  -5 107,00  -5 107,00  0,00  -5 107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 773 958,00  1 773 958,00  1 773 958,00  0,00  1 773 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921    

 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 przed zmianą  3 010 000,00  3 010 000,00  0,00  0,00  0,00  3 010 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 690 000,00  3 690 000,00  0,00  0,00  0,00  3 690 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92109 
 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

 przed zmianą  2 450 000,00  2 450 000,00  0,00  0,00  0,00  2 450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 130 000,00  3 130 000,00  0,00  0,00  0,00  3 130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1644



      
 

2480 

 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 
kultury 

 przed zmianą  2 450 000,00  2 450 000,00  0,00  0,00  0,00  2 450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 130 000,00  3 130 000,00  0,00  0,00  0,00  3 130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 926     Kultura fizyczna 

 przed zmianą  4 230 000,00  2 509 000,00  2 199 300,00  1 004 402,00  1 194 898,00  300 000,00  9 700,00  0,00  0,00  0,00  1 721 000,00  1 721 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -12 800,00  -12 800,00  -12 800,00  0,00  -12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  712 800,00  12 800,00  12 800,00  12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 930 000,00  2 509 000,00  2 199 300,00  1 017 202,00  1 182 098,00  300 000,00  9 700,00  0,00  0,00  0,00  2 421 000,00  2 421 000,00  0,00  0,00 

    92601  Obiekty sportowe 

 przed zmianą  3 830 000,00  2 109 000,00  2 099 300,00  1 004 402,00  1 094 898,00  0,00  9 700,00  0,00  0,00  0,00  1 721 000,00  1 721 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 530 000,00  2 109 000,00  2 099 300,00  1 004 402,00  1 094 898,00  0,00  9 700,00  0,00  0,00  0,00  2 421 000,00  2 421 000,00  0,00  0,00 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  1 660 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 660 000,00  1 660 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 360 000,00  2 360 000,00  0,00  0,00 

    92605 
 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

 przed zmianą  400 000,00  400 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -12 800,00  -12 800,00  -12 800,00  0,00  -12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 800,00  12 800,00  12 800,00  12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  400 000,00  400 000,00  100 000,00  12 800,00  87 200,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4170 

 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  12 800,00  12 800,00  12 800,00  12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 800,00  12 800,00  12 800,00  12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -12 800,00  -12 800,00  -12 800,00  0,00  -12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  87 200,00  87 200,00  87 200,00  0,00  87 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  51 497 164,00  43 915 800,00  36 722 303,00  24 131 561,00  12 590 742,00  4 018 932,00  3 074 565,00  0,00  0,00  100 000,00  7 581 364,00  7 581 364,00  175 000,00  0,00 

 zmniejszenie  -502 791,00  -52 791,00  -52 791,00  -8 781,00  -44 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -450 000,00  -450 000,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 159 156,00  3 037 673,00  932 214,00  17 907,00  914 307,00  680 000,00  304 000,00  1 121 459,00  0,00  0,00  1 121 483,00  1 121 483,00  0,00  0,00 

 po zmianach  55 153 529,00  46 900 682,00  37 601 726,00  24 140 687,00  13 461 039,00  4 698 932,00  3 378 565,00  1 121 459,00  0,00  100 000,00  8 252 847,00  8 252 847,00  175 000,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1644



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków 
, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 10     Rolnictwo i łowiectwo 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  27 165,00  27 165,00  27 165,00  0,00  27 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  27 165,00  27 165,00  27 165,00  0,00  27 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    1095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  27 165,00  27 165,00  27 165,00  0,00  27 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  27 165,00  27 165,00  27 165,00  0,00  27 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4430 

 Różne opłaty i 

składki 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  27 165,00  27 165,00  27 165,00  0,00  27 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  27 165,00  27 165,00  27 165,00  0,00  27 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  5 250 000,00  5 250 000,00  299 500,00  230 600,00  68 900,00  0,00  4 950 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  58 616,00  58 616,00  1 416,00  0,00  1 416,00  0,00  57 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 308 616,00  5 308 616,00  300 916,00  230 600,00  70 316,00  0,00  5 007 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85215  Dodatki mieszkaniowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 300,00  15 300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 300,00  15 300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85231 
 Pomoc dla 

cudzoziemców 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1644



 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 
handlowego. 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 zwiększenie  2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  40 916,00  40 916,00  1 116,00  0,00  1 116,00  0,00  39 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  40 916,00  40 916,00  1 116,00  0,00  1 116,00  0,00  39 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  39 800,00  39 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  39 800,00  39 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 116,00  1 116,00  1 116,00  0,00  1 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 116,00  1 116,00  1 116,00  0,00  1 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  5 515 817,00  5 515 817,00  565 317,00  494 462,00  70 855,00  0,00  4 950 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  85 781,00  85 781,00  28 581,00  0,00  28 581,00  0,00  57 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 601 598,00  5 601 598,00  593 898,00  494 462,00  99 436,00  0,00  5 007 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1644



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 185/XXXVI/14 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 
 Kwota  2014r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:     5 055 064,00 

            

 1.  Kredyty  § 952  3 000 000,00 

 2.  Pożyczki  § 952    

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903    

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944    

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  2 055 064,00 

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931    

 8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955    

 Rozchody ogółem:     0,00 

 1.  Spłaty kredytów  § 992    

 2.  Spłaty pożyczek  § 992    

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963    

 4.  Udzielone pożyczki  § 991    

 5.  Lokaty  § 994    

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982    

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1644



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 185/XXXVI/14 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2014 r. 

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania  Kwota dotacji 

 1  2  3  4  5  6 

1. 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie  SWE iRP w Łomży  366 932 

2. 851 85154 2830 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka Wsparcia Rodziny na 

prowadzenie świetlicy profilaktycznej i ,jadłodajni 
 62 000 

3. 851 85154 2830 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta „Ostoja”  

na prowadzenie zajęć grupowych z osobami uzależnionymi i programów 

profilaktyczno-terapeutycznych oraz utrzymanie świetlicy dla osób 

uzależnionych. 

 40 000 

4. 852 85228 2820 
 Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd Okręgowy  

w Białymstoku 
 210 000 

5. 853 85311 2820  Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych  30 000 

6. 926 92605 2830 
 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań wynikających z ustawy 

o sporcie. 
 220 000 

7. 926 92605 2830 
 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej. 
 80 000 

 Ogółem  1 008 932 

 Dotacje podmiotowe w 2014roku. 

1. 921 92109 2480  Miejski Ośrodek Kultury  3 130 000 

2. 921 92116 2480  Miejska Biblioteka Publiczna  490 000 

 Ogółem  3 620 000 

 Dotacje celowe na inwestycje w 2014r. 

1. 600 60014 6620 
 Dotacja celowa dla  Starostwa Powiatowego w Zambrowie  na przebudowę 

ul. Jana Pawła II w Zambrowie. 
 360 000,00 

2. 750 75095 6630 

 Dotacja celowa dla Województwa Podlaskiego na realizację Projektu  

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego 

- część II , administracja samorządowa”. 

 45 364 

3. 851 85111 6230 
 Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie Sp z o.o. na zakup  

sprzętu 
 50 000 

        455 364 

 Dotacje na podstawie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

1. 921 92120 2720 
 Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru. 
 70 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1644


		2014-04-17T14:45:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




